\v

;N
ﬂ\/ent | CADDY We connect and protect

H-MSM Conduit/Pipe to Flange Clip, Side Mount
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FUNKTIONER

Supports conduit/pipe or cable from beam flanges
Snap close clip pivots a full 360°

Requires only a hammer to install

SPECIFIKATIONER

Table 1/2
Katalognumme . . . Outer Diameter Flange .
Artikelnummer Materiale Finish . Static Load
r (oD) Thickness (FT)
12M24SMS1 Stainless Steel
179690 301 (EN 22 -30mm 3-8mm 90N
1.4310)
16M24SM , nVent CADDY
173720 Spring Steel 23.4-35mm 3-8mm 120N
Armour
20M24SM , nVent CADDY
171720 Spring Steel 35-42 mm 3-8mm 120N
Armour
24M24SM , nVent CADDY
176690 Spring Steel 42 - 50 mm 3-8mm 120N

Armour


https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs12m24sms1
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs16m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs20m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs24m24sm

Katalognumme
r

32M24SM

6M24SM

812M24SM

8M24SMS1

12M58SMST1

16M58SM

20M58SM

24M58SM

32M58SM

6M58SM

812M58SM

6M912SM

812M1318SM

812M9125M

16M9125M

20M9128M

24M9125M

Artikelnummer

173830

173640

160050

179650

179700

173730

173770

173800

173840

171980

160060

173650

160145

160070

173740

173780

173810

Materiale

Spring Steel

Spring Steel

Spring Steel

Stainless Steel
301 (EN
1.4310)

Stainless Steel
301 (EN
1.4310)

Spring Steel

Spring Steel

Spring Steel

Spring Steel

Spring Steel

Spring Steel

Spring Steel

Spring Steel

Spring Steel

Spring Steel

Spring Steel

Spring Steel

Finish

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

nVent CADDY
Armour

Outer Diameter
(oD)

50 - 60 mm

14 -18 mm

18 -30 mm

18 -22 mm

22 -30 mm

23.4-35mm

35-42 mm

42 - 50 mm

50 -60 mm

14 -18 mm

18 -30 mm

14 -18 mm

18 -30 mm

18 -30 mm

23.4-35mm

35-42 mm

42 - 50 mm

Flange
Thickness (FT)

3-8mm

3-8mm

3-8mm

3-8mm

8-14mm

8-14 mm

8-14 mm

8-14mm

8-14 mm

8-14 mm

8-14 mm

14 -20 mm

21-28 mm

14 -20 mm

14 -20 mm

14 -20 mm

14 -20 mm

Static Load

120N

120N

120N

90N

90N

120N

120N

120N

120N

120N

120N

120N

120N

120N

120N

120N

120N
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs32m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs6m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs812m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs8m24sms1
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs12m58sms1
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs16m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs20m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs24m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs32m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs6m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs812m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs6m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs812m1318sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs812m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs16m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs20m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs24m912sm
https://www.nvent.com/caddy

Katalognumme Outer Diameter Flange

Artikelnummer Materiale Finish i Static Load
r (oD) Thickness (FT)
8M912SMS1 Stainless Steel
179670 301 (EN 18-22mm 14-20 mm 90N
1.4310)
Table 2/2

Katalognummer Artikelnummer Certificeringer
12M24SMST1

179690
16M24SM

173720 UL, cUL
20M24SM

171720 cUL, UL
24M24SM

176690 cUL, UL
32M24SM

173830 UL, cUL
6M24SM

173640 UL, cUL
812M24SM

160050 UL, ITB, cUL
8M24SMST

179650
12M58SMST1

179700
16M58SM

173730 UL, cUL
20M58SM

173770
24M58SM

173800 cUL, UL
32M58SM

173840 UL, cUL
6M58SM

171980 UL, cUL
812M58SM

160060 UL, cUL, ITB
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs8m912sms1
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs12m24sms1
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs16m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs20m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs24m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs32m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs6m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs812m24sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs8m24sms1
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs12m58sms1
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs16m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs20m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs24m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs32m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs6m58sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs812m58sm
https://www.nvent.com/caddy

Katalognummer Artikelnummer Certificeringer

6M912SM
173650

812M1318SM
160145 cUL, UL

812M912SM
160070 ITB, UL, cUL

16M912SM
173740 cUL, UL

20M912SM
173780

24M912SM
173810 cUL, UL

8MO12SMS1
179670

DIAGRAMS
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ADVARSEL

nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og traeningsmaterialer.
Vejledninger er tilgeengelige pd www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepraesentant. Forkert installation, misbrug,
fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at fglge nVents instruktioner og advarsler kan medfgre funktionsfejl,
materielle skader, alvorlige personskader eller dgd og/eller ugyldigggre din garanti.
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs6m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs812m1318sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs812m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs16m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs20m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs24m912sm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/caddy/products/efs8m912sms1
https://www.nvent.com/caddy

North America Europe Europe

+1.800.753.9221 Netherlands: Germany:

Option 1 — Customer Care +31 800-0200135 800 1890272

Option 2 — Technical France: Other Countries:

Support +33 800 901 793 +31 13 5835404
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Vores kraftfulde portefglje af meerker:
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©2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners. nVent reserves the right to change specifications without notice.
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Shanghai:

+86 212412 1618/19
Sydney:

+61 29751 8500

TRACHTE
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